

پایان مرگبار میانجیگری



گروه حوادث/ حمله شبانه دو مرد به کارگاه خیاطی به بهانه دریافت طلب یک میلیون تومانی سبب شد تا کارگر کارگاه به اشتباه فردی را که برای میانجیگری آمده بود به قتل برساند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۲۳:۴۵ جمعه ۲۰ اردیبهشت ماه، مأموران کلانتری ۱۶۰ خزانه در تماس با بازپرس محمدرضا صاحب‌جمعی از قتل مرد ۳۰ ساله‌ای خبر دادند. با اعلام این خبر، تیم جنایی راهی محل جنایت که مقابل یک کارگاه خیاطی بود، شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول با ضربه پیچ‌گوشتی توسط کارگر ۲۲ ساله کارگاه که از اتباع بیگانه بوده، به قتل رسیده است. شواهد نشان می‌داد که متهم به‌نام حفیظ لحظاتی پس از درگیری با دو مرد مهاجم با مقتول که

برای میانجیگری خود را به محل نزاع رسانده بود، برخورد کرده و او را به قتل می‌رساند. در ادامه به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم و سایر افراد حاضر در نزاع، بازداشت شدند.

گفت‌وگو با متهم

ماجرای درگیری و قتل چه بود؟

من پنجشنبه گذشته، پس از ترک محل کار سابقم به امید درآمد بیشتر به این کارگاه خیاطی آمدم. قبل از حادثه در حال خوردن شام بودیم که چند نفر در کارگاه را زدند. دوستم در را باز کرد و دو مرد جوان با چاقو و قمه وارد شدند و با مشت و لگد، ما را وادار کردند

که کنار دیوار بایستیم. آنها بلند فریاد می‌زدند جلال کجاست؟ اما ما جلالی نمی‌شناختیم که بخواهیم چیزی بگوییم. از حرف‌هایشان این‌طور متوجه شدیم که آنها از جلال یک میلیون تومان پول می‌خواهند.

شما چکار کردید؟

ما می‌خواستیم بگوییم جلال نداریم؛ ما را می‌زدند. تا اینکه یکی از دوستانم گفت جلال نداریم. با شنیدن این حرف، یکی از مردان غریبه به لگد به فک او زد و دوستم سرش به دیوار خورد و همان نیمه‌هوش روی زمین افتاد و همان موقع آنها از ترس اینکه دوستم بمیرد وسایل ما را برداشتند و متواری شدند ما هم دنبال آنها دویدیم تا وسایل‌مان را پس بگیریم و یکی از دوستان‌مان هم به صاحب کارگاه زنگ زد.

چه شد که مرتکب قتل شدی؟
مقتول در همسایگی کارگاه زندگی می‌کرد که با صدای داد و فریاد آن دونفر خودش را به خیابان رسانده بود و قصد داشت میانجیگری کند، اما چون حواسم نبود و فکر می‌کردم او هم با همان دوسارق است با او درگیر شدم و پیچ‌گوشتی را به طرفش پرتاب کردم که وارد قلبش شد و علاوه بر مرگ او زندگی خودم هم نابود شد.

چرا به ایران آمدی؟

مدتی قبل در ولایت‌مان عاشق دختری شدم و پدر او شرط گذاشت که اگر می‌خواهم با دخترش ازدواج کنم باید به ایران بروم، کار کنم و پول دربیاورم. پس از آن مادرم گفت به خاطر دلت بزرگ و ریسک کن. من هم قبول کردم و آمدم اما حالا با این اتفاق از آمدنم پشیمانم.

جست‌وجو برای یافتن دختر ۷ ساله در جنگل‌های کلپوش

گروه حوادث/ عملیات جست‌وجو و نجات تیم‌های هلال احمر استان سمنان برای یافتن دختر بچه هفت ساله در منطقه دشت شاد کلپوش همچنان ادامه دارد.

به گزارش فارس، در ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه روز جمعه، خیر مفقودی دختر بچه هفت ساله‌ای در جنگل‌های منطقه دشت‌شاد حسین‌آباد کلپوش به مرکز کنترل و فرماندهی عملیات جمعیت هلال‌احمر استان اعلام شد. به علت تاریکی شب و عدم امکان جست‌وجو، تیم‌های مردمی و امداد و نجات از ساعت ۲۴:۴۰ دقیقه بامداد شبه عملیات جست‌وجو را متوقف کردند و صبح روز شنبه از ساعت ۶:۳۰ نیروهای امدادی برای ادامه عملیات جست‌وجو به منطقه اعزام شده‌اند. مظفر محمدخانی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان در این باره گفت: متأسفانه با وجود تلاش‌های نیروهای هلال احمر و تیم‌های محلی هنوز این دختر خردسال پیدا نشده است.

با این حال تیم‌های امدادی از میامی و شاهرود به منطقه اعزام شده‌اند و کار جست‌وجو را آغاز کرده‌اند. تیم‌های اعزامی شامل یک تیم از شعبه میامی به ظرفیت هفت نفر، یک تیم چهار نفره از پایگاه شهدای میامی، یک تیم از شاهرود به تعداد ۶ نفر و یک تیم آنست با دو قلابه سگ زنده‌یاب وارد عمل شدند. همچنین ۱۰ تیم به تعداد ۵۰ نفر از خانه هلال دشت شاد با پنج دستگاه خودروی آمبولانس و خودروی امدادی برای یافتن این دختر بچه عملیات جست‌وجو را انجام می‌دهند. یک تیم از هلال احمر مینودشت و یک تیم آنست و تیم واکنش سریع از هلال احمر گلستان نیز در منطقه حضور دارند.

مهار آتش در مسجد گوهرشاد



گروه حوادث/ اتصالی دستگاه برقی در اتاق فرش مسجد گوهرشاد منجر به آتش‌سوزی شد. روابط عمومی آستان قدس رضوی با تأیید خیر آتش‌سوزی در مسجد گوهرشاد حرم مطهر رضوی، گفت: ساعت ۴ بامداد شبه در یکی از اتاقک‌های زیرپله در راهرو ورودی بست شیخ بهایی، اتصالی یک دستگاه هیتر برقی، باعث ایجاد دودگر فنگی شد. برای اطمینان یک تیم از آتش‌نشانی حرم مطهر نیز در محل حاضر شد. این حادثه هیچ خسارتی در برداشت. به گزارش خبرنگاری فارس از مشهد، آتش‌سوزی ساعت ۴:۴۰ بامداد در اتاق فرش مسجد گوهرشاد آغاز، اما با واکنش سریع آتش‌نشانی خاموش شد. مسجد گوهرشاد در جنوب حرم مطهر رضوی قرار دارد و یکی از اصلی‌ترین مکان‌هایی است که در سفر به مشهد مورد بازدید واقع می‌شود. این مسجد از شمال به رواق دارالسیاده و دارالحفاظ، از جنوب به صحن قدس، از شرق به رواق در دست احداث امام خمینی و از غرب به بست شیخ بهایی محدود شده است.

در یک هفته گذشته شش نفر در هونتگ غرق شدند

مرگ تلخ دختر بچه برای نجات یک گنجشک

گروه حوادث/ دختر بچه‌ای ۱۱ ساله به نام ساجده در روستای «زهرآب» از توابع بخش «پیرسهراب» شهرستان چابهار در یک هونتگ غرق شد و جان باخت. این دختر بچه ششمین نفر است که در طول هفته گذشته در بی غرق شدن در هونتگ‌های منطقه بلوچستان واقع در جنوب استان سیستان و بلوچستان جان خود را از دست داده و کویبی سریلال تلخ قربانیان هونتگ پایان ندارد. بخشدار پیرسهراب در این رابطه اظهار داشت: این دختر بچه ظهر روز جمعه همراه برادرش برای سیراب کردن دام‌هایشان کنار هونتگی در نزدیکی روستای زهرآب رفته که متوجه گنجشکی شد که در آب هونتگ گرفتار شده اما وقتی برای نجات آن وارد آب شد به علت سر خوردن داخل هونتگ غرق شد. عبدالصمد پناد خاطرنشان کرد: روستای محل زندگی این کودکان از شبکه آب بهره‌مند است، اما فرهنگ منطقه به نحوی است که استفاده از هونتگ با زندگی مردم عجین است، بنابراین اگر بخواهیم باز هم شاهد چنین حوادث تلخ و ناگواری نباشیم ضرورت دارد خانواده‌ها با جدیت بیشتری از فرزندان خود مراقبت کنند.

رهایی گروگان ۳ میلیاردی در کمتر از ۲۴ ساعت



گروه حوادث/ پسر ۷ ساله که از سوی آدم‌ربایان در ازای دریافت ۳ میلیارد تومان گروگان گرفته شده بود، در عملیات ویژه پلیس هرمزگان به آغوش خانواده بازگشت. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار سرتیپ دوم غلامرضا جعفری فرماندهی انتظامی استان هرمزگان در این باره گفت: پس از اعلام یک مورد آدم‌ربایی در شهرستان حاجی‌آباد، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. مأموران با تشکیل یک گروه به محل وقوع حادثه اعزام شدند که پس از بررسی‌های میدانی و تحقیقات صورت گرفته مشخص شد یک پسر بچه هفت‌ساله از مقابل منزل ربوده و به مکان نامعلومی منتقل شده است. آدم‌ربایان طی تماس تلفنی با پدر کودک، تقاضای ۳ میلیارد تومان پول درازای آزادی این کودک کردند که پلیس با انجام کار اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی، محل اختفای آدم‌ربایان

و همچنین محل نگهداری کودک را شناسایی کردند. سردار غلامرضا جعفری اظهار داشت: با اعزام تیم عملیاتی به محل اختفای آدم‌ربایان، عملیات نجات کودک آغاز شد و ضمن دستگیری آدم‌ربایان که یک زن و ۲ مرد بودند، کودک ربوده شده در کمتر از ۲۴

ساعت در سلامت کامل آزاد شد و به آغوش مادر و پدرش بازگشت. متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده به منظور سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند و تلاش پلیس برای شناسایی و دستگیری دیگر متهمان این پرونده ادامه دارد.

ضرب و جرح بیمار سندروم داون در مرکز توانبخشی



گروه حوادث / اداره کل پزشکی قانونی استان سمنان در بررسی پرونده ضرب و جرح شدید یک معلول سندروم داون در یکی از مراکز توانبخشی سمنان، ۳۱ بند صدمه بدنی وارده به این معلول را محرز تشخیص داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از سمنان، بر اساس سوزنه‌ای که در سامانه سوت‌زنی فارس ثبت شده بود، اعلام شد که یک بیمار سندروم داون با شرایطی نامناسب از یک مرکز توانبخشی در سمنان، با آمبولانس به بیمارستان کوثر این شهر منتقل شده است.

«مهدی»، برادر این بیمار سندروم داون است که در پیگیری‌های بعدی، در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری فارس در سمنان، ماجرا را شرح داد و ادعاهای دربار شرایط

نامساعد جسمانی برادرش در پی ضرب و جرح در این مرکز توانبخشی مطرح کرد. اداره کل بهزیستی استان سمنان هم بعدتر در واکنش به گزارش خیرگزاری فارس تأیید کرد که در روزهای اخیر، به یکی از توانخواهان مقیم در یکی از مراکز شبانه‌روزی نگهداری از معلولان ذهنی استان آسیب جسمی وارد شده است. اداره کل پزشکی قانونی استان سمنان در بررسی پرونده ضرب و جرح شدید این معلول سندروم داون، ۳۱ بند صدمه بدنی وارده به این معلول را محرز تشخیص داده است.

پلمب رستورانی در کیش به خاطر طبخ کوسه



گروه حوادث / رستورانی در جزیره کیش به دلیل طبخ و عرضه گوشت کوسه با دستور نهاد قضایی پلمب شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سرگرد روح‌الله نیک‌پور رئیس اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس کیش در این باره گفت: براساس کشت و نظارت از رستوران غذاهای دریایی جزیره کیش با همراهی کارکنان اداره محیط‌زیست مقادیری کوسه کشف و معدوم شد. طبخ و عرضه هرگونه آبزی حرام گوشت در رستوران‌ها و مراکز عرضه کشور ممنوع است و تخلف انجام شده توسط متصدیان اداره محیط‌زیست محرز شد که این اقدام مصداق روشن نقض دستورالعمل بهداشتی دامپزشکی است. وی افزود: پلمب این واحد متخلف در سریع‌ترین زمان ممکن و با حکم دادستان کیش انجام شد و پرونده برای انجام مراحل قانونی به دستگاه قضایی ارسال شد. در مأموریتی دیگر ۹ قطعه کوسه در یکی از مراکز فروش آبزیان دریایی توسط مأموران کلانتری ۱۲ کشف و با عوامل برابر دستور دستگاه قضایی برخورد شد.

همدستی پدزن و داماد برای سرقت از خانه‌های کرج

گروه حوادث/ مرد میانسال که با همدستی دامادش به ۶ خانه در کرج دستبرد زده بود دستگیر شد.

سرهنگ علی قاسم‌پور، فرمانده انتظامی شهرستان کرج در تشریح این خبر گفت: چندی قبل فردی در تماس با پلیس از سرقت اموال خانه‌اش در کرج به ارزش یک و نیم میلیارد ریال خبر داد که بعد از این شکایت، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کلانتری ۳۸ بنفشه کرج قرار گرفت.

در ادامه مأموران با انجام تحقیقات میدانی رد یکی از سارقان سابقه‌دار در این سرقت مشاهده و با چندین شبانه‌روزی اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه او را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان کرج با اشاره به انتقال متهم به پایگاه یکم پلیس آگاهی برای انجام تحقیقات تکمیلی، گفت: در تحقیقات تکمیلی متهم به ۶ فقره سرقت منزل با همدستی دامادش اعتراف کرده که او نیز توسط پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ قاسم‌پور در پایان با اشاره به معرفی متهمان بزرگ کشف قضایی گفت: معمولاً سارقان به‌دنبال سوزنه‌هایی هستند که آنها را با در دسر مواجه نکند و اگر شهروندان منازل خود را با قفل‌های استاندارد و یادوربین مدار بسته تجهیز کنند، تاحد زیادی منزل خود را از سرقت واکسینه کرده‌اند.

درخواست طلاق به خاطر عشق به فوتبال

گروه حوادث/ زن جوان وقتی متوجه شد همسرش بیشتر از او عاشق بازی فوتبال است درخواست طلاق داد.

آخرین روزهای اردیبهشت بود و کم‌کم هوای خنک بهاری جای خود را به گرمای تابستان می‌داد. دادگاه خانواده اما مثل همه روزهای سال پر از جمعیت بود. کنار آب سرد کن داخل حیاط، پسری لباس ورزشی تیم رئال مادرید ایستاده بود و کنارش دختری با چهره مضطرب روی جدول نزدیک به آب سرد کن نشسته بود.

تیپ و لباس پسر جوان توجهم را جلب کرد وقتی برای رسیدگی به درخواست طلاقشان وارد شعبه ۱۴ در طبقه همکف شدند من هم کنجکاوانه به نظاره ایستادم تا بدانم چه عاملی این زوج جوان را به دادگاه کشانده است.

قاضی در حال مطالعه دادخواست طلاق این زوج، پس از چند دقیقه رو به پسر جوان کرد و گفت: پسرم به خاطر یک دستگاه بازی رایانه‌ای می‌خواهی همسرت را طلاق بدهی؟ پسر جوان با کمی مکث گفت: بله جناب قاضی این دستگاه بی اس ۵ بود و ۲۰ میلیون تومان خریده بودم، البته این را هم بگویم آقای قاضی این دختر مرا عذاب روحی می‌دهد. انگار من بچه دو ساله هستم مدام به من امر و نهی می‌کند خسته شدم.

در این موقع همسرش گفت: حاج آقا ما با عشق ازدواج کردیم، اما من هرگز نمی‌دانستم که او به قدری به بازی فوتبال علاقه دارد که آن را به من که عشق زندگی اش هستم ترجیح می‌دهد.

جناب قاضی ما نزدیک به ۷ ماه است که ازدواج کرده‌ایم. اوایل زندگی مشترک‌مان همه چیز خوب بود با هم گفت‌وگو می‌کردیم به خرید می‌رفتم میهمانی می‌رفتم و همه فامیل از رابطه خوب ما تعریف می‌کردند، اما رفته رفته متوجه شدم او خیلی زیاد علاقه به فوتبال دارد من هم مانع او نمی‌شدم چون می‌دانستم حالش با فوتبال خوب است تا اینکه یک روز که به سالن بازی رفته بود دوستش زنگ زد و گفت پای شوهرت در بازی شکسته و بیمارستان هستیم. به خاطر این موضوع هم خودش هم من خیلی عذاب کشیدیم. به او گفتم دیگر حق نداری فوتبال بازی کنی اما بعد از اینکه پایش خوب شد دوباره به سالن می‌رفت و چند ماه بعد دچار پارگی رباط شد و از کار بیکار و ما ماندیم و کلی خرج و مخارج که پدر و مادرم خرج زندگی ما را می‌دادند. در مدتی که خانه بود فقط با دستگاه بی اس ۵ فوتبال بازی می‌کرد. اصلاً برایش مهم نبود که من با چه سختی زندگی را می‌چرخانم. از رفتارش خیلی عصبانی بودم تا اینکه یک روز از شدت عصبانیت دستگاه را شکستم.

در همین لحظه بود که مرد جوان گفت: بله حاج آقا این خانم دستگاه ۲۰ میلیونی من را زد زمین و شکست. منم عصبانی شدم و از خانه بیرونش کردم. زن جوان با گریه گفت: آقای قاضی می‌بینید هنوز که هنوز به فکر دستگاه بازی اش است تا من که همسرشم. اگر در زندگی با یک کار او موافق باشم همین دادخواست طلاق است که داده چون من هم خسته شدم از این همه بی‌توجهی و خودخواهی او. جناب قاضی اولش که دستگاه بازی او را شکستم ناراحت و از کارم پشیمان شدم، اما الان که این رفتار و حرف‌ها را از او شنیدم اتفاقاً خوشحال شدم که این کار را کردم. او برای من و احساسم ارزشی قائل نیست. باور کنید اگر امیدی به اصلاح رفتارش داشتم کوتاه می‌آمدم اما واقعاً امیدی ندارم شما خودتان را جای من بگذارید ببینید آیا این رفتارهای خوبی است که یک مرد با همسرش دارد.

در همین بین همسرش گفت: من همسرم را دوست دارم می‌دانم من هم کار بدی کردم که او را از خانه بیرون کردم اما او هم کار بدی کرده که دستگاه بی اس ۵ من را که خیلی دوستش داشتم و با سختی زیاد خریدم شکست، حالا اگر قول بدهد یکی عین همان دستگاه را برابم بخرد و از من جلوی خانواده‌اش معذرت‌خواهی کند، من او را می‌بخشم و زندگی می‌کنم.

شنیدن این حرف‌ها باعث شد زن جوان ناگهان از کوره در برود و با لحن تند می‌گوید: من از تو معذرت‌خواهی کنم؟ به جای اینکه تو از من عذرخواهی کنی و قول بدهی دیگر دور فوتبال و بازی را خط بکشی، طلبکار هم هستی؟ اصلاً الان من هم طلاق می‌خواهم و مهریه‌ام را هم تا سکه آخر ازت می‌گیرم.

قاضی که متوجه عمق فاجعه زندگی مشترک این زوج جوان شده بود گفت برای صدور حکم طلاق خیلی زود است، این منشی فرم مراجعه به واحد مشاوره را بگیرد و به مدت ۲ ماه مستمر به واحد مشاوره مراجعه کنید اگر نظر کارشناس حوزه خانواده هم جدایی بود آن وقت حکم طلاق را صادر می‌کنم.

محرسین صفدری کارشناس حوزه خانواده

سن کم، نداشتن برنامه‌ریزی در زندگی مشترک، نبود اولویت‌بندی و تفکیک بین زندگی مجردی و متأهلی از دلایل فروپاشی کانون گرم خانواده در بین زوج‌های جوان در اوایل زندگی مشترک‌شان است.

در این پرونده مشاهده می‌کنید که مرد خانواده هنوز غرق در دنیای مجردی خود است و اصلاً قبول نکرده که زندگی مجردی با زندگی متأهلی فرق زیادی دارد و اصلاً مسئولیت‌پذیری را یاد نگرفته است. زوج‌های جوان باید در زندگی مشترک هدف داشته باشند و با برنامه‌ریزی جلو بروند و ماهیت زندگی مشترک را بخوبی درک کنند؛ به همدیگر اهمیت بدهند با صداقت و احترام رفتار کنند تا زندگی خوبی داشته باشند.

بازداشت سارقان لوله‌های نفت

گروه حوادث/ سارقان لوله‌های نفت در بهبهان دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» به نقل از دادگستری خوزستان، علیرضا قاسمی نژاد دادستان عمومی و انقلاب بهبهان در این باره گفت: با پیگیری بموقع مأموران و صدور دستور قضایی، دو سارق لوله‌های نفت دستگیر و روانه زندان شدند.

وی در تشریح ماجرا عنوان کرد: با گزارش رسیده از منابع و مخبرین، مبنی بر اینکه افرادی با چند دستگاه خودرو اقدام به سرقت لوله‌های نفتی مربوط به شرکت نفت واقع در مسیر جاده ۱۵ به چاه ۹۷ پازنان کرده‌اند و در حال برگشت به شهرستان بهبهان هستند، دستور قضایی برای بررسی صحت و سقم موضوع صادر شد و با اعزام مأموران به محل، یکی از خودروهای متهمان شناسایی و توقیف شد و در بازرسی از آن، تعداد ۱۲ شاخه لوله نفتی ۱۲۰ سانتیمتری، یک دستگاه برنال (هواپن) و یک کیسه گاز اکسیژن بزرگ کشف و ضبط و روانه خودرو بازداشت شد. با ادامه تحقیقات، متهم دیگر نیز شناسایی و بازداشت شد که از وی یک قبضه سلاح کلت کمری حاوی یک خشاب و دو فشنگ، کشف و خودروی سواری مورد استفاده در این سرقت، ضبط شد. تلاش برای دستگیری سایر متهمان ادامه دارد.